

铜陵有色金属集团股份有限公司 关于修改公司章程增加经营范围的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

铜陵有色金属集团股份有限公司动力厂（简称“动力厂”）是铜陵有色金属集团股份有限公司（简称“公司”）分公司，于2005年5月19日注册成立，以生活饮用水制水、供水，生产用水供水及配套管道施工等为主营业务。目前，动力厂“铜陵有色2X25MW背压机组自备热电项目”已建成，并获得国家能源局华东监管局《电力业务许可证》（发电许可证），热电项目可以正式生产和销售。

为此，需在动力厂原经营范围上增加“热电联产蒸汽与电的生产和销售以及副产品的销售”，现对公司章程中第二章第十三条经营范围做如下修改：

序号	修订前	修订后
1	第十三条 经营范围：许可经营项目：铜、铁采选，硫铁矿、金矿采选（限铜陵有色股份天马山黄金矿业公司经营），压缩、液化气体生产，硫酸生产，生活饮用水制水、供水（限动力厂经营），有色金属冶炼及压延加工，金、银、稀有贵金属冶炼及压延加工，铁球团、硫酸铜、电子产品生产、加工、销售，电气机械和器材、普通机械、电缆盘制造，废旧金属回收、加工，进出口业务，矿产品、钢材、化工产品销售，信息技术服务，有线电视服务产品销售，广告业务，固体矿产勘查（丙级）。设备设施维修、安装、改造及调试；机械制作加	第十三条 经营范围：许可经营项目：铜、铁采选，硫铁矿、金矿采选（限铜陵有色股份天马山黄金矿业公司经营），压缩、液化气体生产，硫酸生产，生活饮用水制水、供水及热电联产蒸汽与电的生产和销售以及副产品的销售（限动力厂经营），有色金属冶炼及压延加工，金、银、稀有贵金属冶炼及压延加工，铁球团、硫酸铜、电子产品生产、加工、销售，电气机械和器材、普通机械、电缆盘制造，废旧金属回收、加工，进出口业务，

	工；铁精砂购销，危险化学品生产（限 80 万吨/年工业硫酸生产工艺系统）。	矿产品、钢材、化工产品销售，信息技术服务，有线电视服务产品销售，广告业务，固体矿产勘查（丙级）。设备设施维修、安装、改造及调试；机械制作加工；铁精砂购销，危险化学品生产（限 80 万吨/年工业硫酸生产工艺系统）。
--	---------------------------------------	--

特此公告。

铜陵有色金属集团股份有限公司董事会

二〇一八年八月二十九日